
PTTK Oddział Mysłowice organizuje w dniach 13 i 14 czerwca 2026 
SPŁYW KAJAKOWY rzeką BÓBR 

przez PARK KRAJOBRAZOWY DOLINY BOBRU. 
Trasa spływu;  Nielestno  –  Marczów, 10 km. Czas płynięcia: ok. 3 h, odcinek łatwy. Drugiego dnia spływ na 
odcinku Marczów - Lwówek, 10 km. Czas płynięcia: ok. 3 h, odcinek łatwy.  Zwiedzanie wieży rycerskiej w 
Siedlęcinie i wejście na Śląską Fudżijamę czyli. 
      
                       PROGRAM SZCZEGÓŁOWY 
13 czerwca - spotkanie uczestników  o godz. 6:00  w Mysłowicach przy Quick Park (ul. Katowicka 

64 - pętla autobusowa). Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Jelenia Góra, Siedlęcin. Tu 
zwiedzimy Wieżę Książęcą – jeden z najważniejszych średniowiecznych zabytków w Polsce. 
Wieża już od ponad 700 lat wznosi się w malowniczej Dolinie Bobru oraz fascynuje średniowiecznymi malowidłami z 
legendą o sir Lancelocie z Jeziora – jedynymi takimi na świecie. 
Przejazd do Nielestna. Stąd rozpoczynamy spływ dwuosobowymi kajakami (dokładnie przy 
agroturystyce Wozownia Nad Bobrem) na odcinku Nielestno – Lwówek Śląski. Długość trasy 
około 19 km. Czas spływu około 5 h. 
Odcinek Nielestno – Lwówek Śląski to malownicza, łatwa trasa kajakowa (nizinna/podgórska) idealna na spokojną, 
kilkugodzinną wycieczkę. Płynie się przez urokliwe tereny Parku Krajobrazowego Doliny Bobru, z łagodnym nurtem, 
licznymi meandrami i widokami na okoliczne wzgórza. Trasa jest bezpieczna i dostępna dla początkujących. 
Przejazd autokarem do Pławnej Dolnej. Tu zakwaterowanie. W miejscowości wiele atrakcji 
wśród których będziemy mieli możliwość zwiedzenia; Muzeum Przesiedleńców i 
Wypędzonych, zespół obiektów rekreacyjnych Magiczna Pławna, na który składają się: 
Zamek Śląskich Legend, Gród Rycerski, Sala Rycerska, Arka Noego, Galeria. 
Obiadokolacja i nocleg w Hotelu Piast w Lwówku Śląskim. 
14 czerwca – śniadanie. Zwiedzanie atrakcji turystycznych Lwówka Śląskiego. Przejazd 
autokarem  do Bełczyny, przejście piesze na Ostrzycę Proboszczowicką (501 m n.p.m.). 
Zejście do Proboszczowa. Trasa 4,2 km / 1:30 h. Jeżeli czas pozwoli zwiedzimy miasta 
Złotoryja. Powrót autokarem do Mysłowic. W drodze powrotnej dłuższa przerwa obiadowa. 
Planowany przyjazd na godzinę 19:00. 
 

CENA;  550 zł – członkowie PTTK. 
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika sudeckiego na całej trasie wycieczki, opieka 
instruktora kajakarstwa na czas spływu rzeką Bóbr, sprzęt kajakowy. Nocleg z HB w hotelu Piast w Lwówku 
Śląskim. 
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  opłaty za zwiedzane miejsce, pozostałe wyżywienie.  
UWAGA; uczestnicy powinni zabrać ze sobą ubrania na zmianę, obuwie do wody. Wszystkie cenne 
przedmioty (telefony, aparaty fotograficzne, dokumenty, etc.) powinny być zabezpieczone we własnym 
zakresie przez uczestnika przed zamoczeniem i zatonięciem.  Każdy uczestnik spływu musi zapoznać się z 
regulaminem spływu i zaakceptować go za podpisem. Regulamin znajduje się w biurze PTTK Mysłowice. 
Będzie też przedstawiany przed spływem. 
 
Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl    
Biuro czynne we wtorki od godz. 1300 do 1700.  Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063653.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl   
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 40 zł.  SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla emerytów, osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością, bezrobotnych wynosi 60 zł.    SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 90 zł.  
W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 15 zł dla składki ulgowej za 40 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 20 zł, wpisowe 
dla składki normalnej 30 zł.   Dla każdej wycieczki podany zostanie szczegółowy program na stronie www.myslowice.pttk.pl i na tablicach ogłoszeń PTTK 
Mysłowice lub na fanpage FB -  PTTK O/Mysłowice.  
Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.  PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej 
rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy. 
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